
VYHODNOCENÍ HLASOVÁNÍ 

TJ Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, z.s.(dále jen „Spolek“) 

Sídlo: Sobotín 286, 788 16  p. Petrov nad Desnou 

DIČ : CZ60339306 

Pozvánka s návrhem programu, informace o tom, že Valná hromada bude rozhodovat per rollam               

a jednací řád pro hlasování per rollam stanovený statutárním orgánem ve smyslu zmocnění, které 

bylo dáno „Lex covid“, byla zveřejněna na webu Spolku dne 26. 2. 2021 (současně byla Pozvánka 

vyvěšena v místě sídla Spolku dle Stanov). Na webu Spolku byl dále zveřejněn text na návrh usnesení 

valné hromady včetně lhůty, do které mají členové hlasovat (ze zákona 15 dní, tj. do 13. 3. 2021, 

23:59:59). 

Per rollam hlasovalo celkem 18 členů, což bylo doloženo e-maily, které jsou založeny v sídle Spolku 

(Sobotín 286). S odkazem na Jednací řád valné hromady ve smyslu zmocnění „Lex Covid“, bod 4. „… je 

valná hromada usnášeníschopná v počtu hlasujících členů Spolku“, byla valná hromada 

usnášeníschopná. 

  

ZÁPIS O VÝSLEDCÍCH HLASOVÁNÍ ze dne 14. 3. 2021 

Na základě doručeného hlasování per rollam (e-maily) bylo hlasováno o usnesení Valné hromady 

následovně: 

 

1. Usnesení: Schválení členství (přijetí nových členů, ukončení členství) 2020/2021  
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

2. Usnesení: Schválení Zprávy o činnosti a hospodaření spolku za rok 2020 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

3. Usnesení: Schválení výše členských příspěvků na rok 2021 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

4. Usnesení: Schválení výše nájemného na rok 2021 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

5. Usnesení: Schválení plánu činnosti na rok 2021 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

6. Usnesení: Schválení výše cestovních náhrad pro rok 2021 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

7. Usnesení: Schválení Výroční zprávy za rok 2020 včetně předložené účetní uzávěrky 
výkazů zisků  a ztráty  a rozvahy). 
Pro: 18 Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Závěr:  Dne 13. 3. 2021 bylo schváleno hlasováním per rollam Usnesení Valné hromady a Výroční 

zpráva Spolku za rok 2020. 

 

 


